Российская  Федерация
Администрация  Верх-Ануйского  сельсовета
Быстроистокского  района Алтайского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

20.03.2025г.                                                                                                                        №  8

                                                            с.Верх-Ануйское

Об утверждении паспорта населенных пунктов

      На основании Постановления Правительства Российской Федерации от 16 марта 2020 г. № 1479; в ред. Постановления Правительства РФ от 21.05.2021 года №766:
1. Утвердить паспорт населенных пунктов с.Верх-Ануйское и с.Новосмоленка, подверженных угрозе ландшафтных пожаров.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации
Верх-Ануйского сельсовета                                                                                           Т.А.Стребкова